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62 yaşında hayata gözlerini
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2021 Yolsuzluk Algı Endeksinin Düşündürdükleri
Ticari Suçlar ve Yolsuzlukla Mücadele
Asena Aytuğ Keser ve Latif Aktaş

Dünya çapında yolsuzlukla mücadele eden sivil toplum kuruluşu Uluslararası Şeffaflık Örgütü
(Transparency International) tarafından hazırlanan 2021 yılı Yolsuzluk Algı Endeksi (“Endeks”) 25 Ocak
2022 tarihinde yayınlandı. Birçok farklı kaynağın bir araya getirilmesiyle oluşturulan Endeks, ülkelerdeki iş
insanı ve uzmanların kamu sektörü yolsuzluk algılarını ölçen bir gösterge niteliğindedir. Endeks, dünya
çapındaki 180 ülke/bölgede kamu sektöründeki yolsuzluk algısının 0 (yüksek derecede yolsuz) ile 100
(çok temiz) aralığında puanlanarak sıralanmasıyla meydana gelmekte ve güvenilir metodolojisi nedeniyle
yolsuzluk alanında en önemli referans noktası olarak kabul edilmektedir.

Uzaktan Sağlık Hizmetlerinin Sunumu
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Dicle Doğan ve Beste Turan

Özet: Sağlık Bakanlığı teletıp faaliyetlerini düzenleyen Uzaktan Sağlık Hizmetlerinin Sunumu Hakkında
Yönetmelik yayımladı.

Teletıp, Türk hukukunda açıkça düzenlenmemiş alanlardan biridir. Mevcut yasal çerçeve kapsamında,
Tıbbi Deontoloji Nizamnamesi ve Hekimlik Mesleği Etiği Kuralları hastaların uzaktan muayenesini, tedavi
edilmesini ve hastalara teşhis konulmasını yasaklamaktadır.

Ek İş Yerlerinin Şubeye Dönüştürülmesi veya Kapatılması Gerekliliği
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin ve Edanur Atlı

01.07.2012 tarihinde yürürlüğe giren 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“yeni TTK”) öncesinde, şirketler
bakımından “ek iş yeri” uygulaması mevcut olup; şirketler, depolarını ya da merkez dışındaki ofislerini ek
iş yeri olarak ticaret sicili nezdinde tescil ettiriyordu.

Asgari Ücret, Kıdem Tazminatı Tavanı ve İdari Para Cezası Tutarlarına İlişkin
Güncellemeler
İş Hukuku
Beril Yayla Sapan, Asena Aytuğ Keser ve Kardelen Özden

İş Kanunu’nda öngörülen asgari ücret, kıdem tazminatı tavanı ve idari para cezası tutarları her yılın
başında güncellenmektedir. 2022 yılı için geçerli olan güncel tutarlar, 01 Ocak 2022 tarihi itibariyle
yürürlüğe girmiştir.

Jenerik Ruhsat Başvuruları ile İlgili Bilgi Alma Hakkı
Patent ve Faydalı Modeller , İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Aysel Korkmaz Yatkın ve Fatma Sevde Tan

Ruhsatlandırma Yönetmeliği’nin “Kısaltılmış Başvuru” başlıklı 9. maddesi uyarınca, bir ilaca daha önceden
ruhsat verilmiş olması halinde, bu araştırma ve testlerin tekrar yapılması ve testlere ilişkin verilerin
ruhsatlandırma için tekrar sunulması gerekmemekte, önceden ruhsat verilen ilacın ruhsat bilgilerine
referans verilmesi ile yetinilmektedir.

Non-Fungible Token (NFT) Nedir, Ne Değildir?
Fikri Mülkiyet, Telif Hakları , Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Mutlu Yıldırım Köse ve Havva Yıldız

2021 yılının başından itibaren sıklıkla duyduğumuz Non-Fungible Token’lar (NFT) blockchain (blokzincir)
teknolojisini kullanan ve çoğunlukla Ethereum blokzincir yapısında işletilen dijital varlıklardır. NFT’ler
müzik, sanat, GIF’ler, sanal oyun öğeleri, videolar, karikatürler gibi gerçek dünyadaki somut birçok nesneyi
temsil eden dijital değiştirilemez ve dönüştürülemez tokenlardır. 
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